СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
«Деревня Каменка»
муниципального района
«Козельский район»
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  21 апреля 2023 г.                                                                                      №  90
«Об утверждении итогов публичных слушаний по

исполнению бюджета МО СП «Деревня Каменка»

за 2022 год».
Руководствуясь  Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Каменка», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Каменка» муниципального района «Козельский район», утвержденным Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» муниципального района «Козельский район» от 11.08.2005 года № 7 , Сельская Дума

РЕШИЛА:

 1. Утвердить результаты публичных слушаний по исполнению бюджета МО СП «Деревня Каменка» за 2022 год.

2. Настоящее решение подлежит размещению в общедоступных местах и в сети интернет.

Глава муниципального образования

А.Н.Секерин